
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 29.12.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si provvede all'assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti responsabili di servizio;

Visto l'atto di Giunta Comunale n. 35 del 30.03.2005, di approvazione del Piano esecutivo di gestione per 

l'anno 2005;

Vista la perizia del 13.04.2005 Reg. Int. 367/7, in atti, con la quale il responsabile del servizio evidenzia 

la necessità di provvedere all'acquisto dei materiali di consumo e di pezzi sostitutivi (schede varie, dischi rigidi, 

video, nastri, tonner, dischetti e supporti magnetici vari, ecc..) occorrenti per il normale funzionamento del 

sistema informatico comunale,  provvedendo altresì alla manutenzione dell'hardware e del software come 

dettagliatamente riportato nella perizia;

Ritenuto necessario impegnare, nei limiti delle risorse finanziarie disponibili, un ammontare complessivo 

di Euro 53.500,00;



      Vista la proposta di provvedere ai diversi interventi e         forniture in relazione alla natura delle singole 

spese ed ai limiti  dei loro importi, come previsto dal vigente Regolamento Comunale per  l'esecuzione delle 

spese in economia;

                               

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A

1) - di approvare nel suo ammontare complessivo di Euro 53.500,00 I.V.A. inclusa la spesa per l'anno 

2005 relativa alla manutenzione hardware e software e all'acquisto di materiali  d'ufficio e di pezzi sostitutivi 

(schede varie, dischi rigidi, video, nastri, tonner, dischetti e supporti magnetici vari, ecc..) occorrenti per il 

normale funzionamento del sistema informatico comunale;

2) - di assumere l'anzidetta spesa a carico del Bilancio di Previsione 2005 così suddivisa:

- Euro 29.600,00 sul Cap. 246.000 "Spese per la gestione del C.E.D." 

  - impegno n. 842 - dei quali :  

  Euro 20.400,00 - sub 01 - per acquisto materiali di consumo; 

  Euro  9.200,00 - sub 02 - per acquisto materiale di manutenzione;

- Euro 20.900,00 sul Cap. 860.005 "Spese di manutenzione e assistenza 

  hardware e software" - impegno n. 843 - dei quali : 

  - Euro 8.900,00 - sub 01 - per manutenzione hardware; 

  - Euro 3.500,00 - sub 02 - per aggiornamento pacchetto presenze;

  - Euro 8.500,00 - sub 03 - per manutenzione software e assistenza 

                             applicativi;  

- Euro 3.000,00 sul Cap. 247.000 "Spese per la gestione ufficio 

  SIT" - impegno n. 844 - per l'acquisto di materiali vari di consumo 

  e di pezzi sostitutivi occorrenti per il normale funzionamento del 

  sistema informatico comunale;

3) - di procedere all'esecuzione dei diversi interventi in  

relazione alla natura delle singole spese ed ai limiti dei loro  

importi, come previsto dal vigente Regolamento Comunale per        l'esecuzione delle spese in economia;

4) - di individuare nella persona dell'Istr. Dir. Massimo Berni, il responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

                 



_____________________________________________________________________

DEL31317/ASD-DEL     Determina D. n. 243 del 21.04.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


